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غیبت مسی در 
حداقل هفت بازی 

سال 2024
لیگ آمریکا از روز 30 بهمن آغاز 
خواهد شد که اینترمیامی در 
اولین بازی خود در خانه به مصاف 
رئال سالت لیک می رود. لیگ 
آمریکا شامل 34 بازی خواهد بود 
اما مسی حداقل هفت بازی را به 
علت حضور در تیم ملی آرژانتین 
از دست خواهد داد. برنامه لیگ 
آمریکا با سایر لیگ های دنیا 
متفاوت است و از سویی تقویم 
آنها با برنامه بازی های ملی فیفا 
هماهنگ نیست. لیونل مسی 
در سال 2023 فقط شش بازی در 
لیگ آمریکا داشت که نتوانست 
این تیم را نجات بدهد و تیمش از 
حضور در پلی آف قهرمانی لیگ 

آمریکا باز ماند.
ینترمیامی برای فصل جدید  ا
علاوه بر مسی، بوسکتس و آلبا 
در ترکیب خود لوئیز سوارز را هم 
در اختیار خواهد داشت که جراردو 
مارتینو نیز سرمربیگری این تیم را 
به عهده دارد و جمع بارسایی های 

سابق حسابی جمع است.
مسی در سال 2024 حداقل هفت 
بازی لیگ آمریکا را به علت حضور 
در تیم ملی آرژانتین در بازی های 
راهیابی به جام جهانی و کوپا 
آمریکا از دست خواهد داد. ستاره 
آرژانتینی در هفته پنجم مقابل دی 
سی یونایتد، هفته ششم مقابل 
نیویورک ردبولز، هفته نوزدهم 
مقابل فیلادلفیا، هفته بیستم 
مقابل کلمبوس، هفته بیست و 
یکم مقابل نشویل، هفته بیست 
و دوم مقابل شارلوت و هفته 
بیست و سوم مقابل سینسیناتی 
قطعاً بازی نخواهد کرد. اگر مسی 
بعد از کوپا آمریکا استراحت کند، 
بازی های اینترمیامی مقابل تورنتو 
و شیکاگو را هم از دست می دهد. 
البته ممکن است بازی های ملی 
شهریور و مهر هم به این لیست 

اضافه شود.

 zخبر

حرکت بعدی رئال 
مادرید چیست؟

گفته می شود، 
مادرید همچنین در 
حال بررسی ارلینگ 
هالند است. انتظار 
نمی رود که ستاره 
منچسترسیتی در 

تابستان 2024 سیتی 
را ترک کند اما یک 
پیشنهاد جالب از 

پرافتخارترین تیم تاریخ 
لیگ قهرمانان قطعاً 

می تواند اوضاع را 
عوض کند.

این بازیکن نروژی از 
نظر سبک، برای مادرید 

به عنوان یک مهاجم 
طبیعی مناسب تر است 

اما ممکن است در 
نهایت مبلغی بالغ بر 

150 تا 170 میلیون یورو 
برای آنها هزینه داشته 
باشد و حتی می تواند تا 
نزدیک به 200 میلیون 

یورو برسد.

ZOOM

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

تاکه فوسا کوبو

منچستر در فکر معاوضه

به گزارش منچستر ایونینگ نیوز و آاس، بازی های ناامیدکننده آنتونی 
باعث شده تا کاسه صبر مدیران منچستر لبریز شود و آنها به هر 
پیشنهادی برای فروش این وینگر برزیلی فکر کنند. یکی از پیشنهاداتی 
که شیاطین سرخ در سر دارند، معاوضه آنتونی با ستاره ژاپنی باشگاه 
رئال سوسیداد، تاکه فوسا کوبو است. این بازیکن ژاپنی در این فصل 6 

گل و 4 پاس گل در 24 بازی به ثبت رسانده است.

ادواردو کاماوینگا

بازگشت زودتر از انتظار

ادواردو کاماوینگا در جریان بازی های ملی با عثمان دمبله برخورد کرد 
و دچار مصدومیت نسبتاً شدید شد. در ابتدا تصور می شد که پارگی 
رباط داخلی کاماوینگا، این بازیکن را حدود 10 هفته )دو ماه و نیم( دور 
از میادین نگه دارد. با این حال روند ریکاوری ادواردو کاماوینگا بسیار 
سریع تر از پیش بینی ها پیش رفته و انتظار می رود که کاماوینگا بتواند 
رئال مادرید را در اولین بازی پس از تعطیلات کریسمس همراهی کند.

سپ مایر:

این دروازه بان باید در یورو 2024 فیکس باشد

نویر در راه بازگشت به ترکیب اصلی آلمان، رقیب سرسختی چون مارک آندره 
تراشتگن را پیش روی خود می بیند. با این حال سپ مایر چنین اندیشه ای ندارد 
و معتقد است تراشتگن هرچقدر هم که خوب باشد، باز هم بر نویر اولویت 
ندارد. مایر در جدیدترین مصاحبه خود گفته است: »تراشتگن دروازه بان 
بسیار خوبی است اما نویر کم کم در حال رسیدن به آمادگی کامل است 

و شکی نیست که خودش باید دروازه بان اول آلمان در یورو 2024 باشد.«

گواردیولا به اورتون نمی بازد

بازگشت قهرمان
چلسی رکورددار کارت زرد در لیگ برتر

پوچتینو: ما تیم 
بزرگی هستیم

 zلیگ برتر zسوژه

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 zگزارش

پاری سن ژرمن باید چند روز بعد آماده 
حماسه ای دیگر بر سر نقل و انتقال 
کیلیان امباپه شود. زمانی که اولین 
روز تقویم 2024 ورق بخورد، از آنجایی 
که قرارداد این بازیکن در ماه ژوئن به 
پایان می رسد، هر باشگاهی می تواند 
بدون هیچ مشکلی مذاکراتش را با این 
بازیکن 25 ساله آغاز کند. بدون تردید 
همه نگاه ها به رئال مادرید خواهد بود 

که ظاهراً پیشنهادی را برای این بازیکن 
فرانسوی ارائه خواهد کرد. با این حال، 
لوس بلانکوس موضع محکمی دارد و 
امباپه 15 روز مهلت دارد تا این پیشنهاد 
را بپذیرد. در صورتی که در این 15 روز 
کیلیان به پیشنهاد سفیدپوشان پاسخی 
ندهد از روی میز فلورنتینو پرز کنار 

خواهد رفت.
 

پاریس شرایط را چگونه کنترل 
خواهد کرد؟

به گزارش اسپورت رهبران پاری سن ژرمن 
نمی خواهند نگران حماسه حول محور 
امباپه باشند. به گزارش این رسانه 
اسپانیایی، غول های فرانسوی بیشتر به 

فکر بهبود تیم در پنجره نقل و انتقالات 
ژانویه هستند. ظاهراً تیم لیگ 1 لوکاس 
برالدو مدافع میانی سائوپائولو اف سی را 
به تیم اضافه خواهد کرد. علاوه بر این، 
پاری سن ژرمن می خواهد انتقال گابریل 
موسکاردو، هافبک کورینتیانس را نهایی 
کند، بنابراین این پرونده ها احتمالاً برای 

سران این تیم مهم تر است.
 

این داستان ادامه دارد
انتظار می رود حماسه کیلیان امباپه در 
ماه آینده و زمانی که این بازیکن رسماً وارد 
شش ماه آخر قراردادش با پی اس جی 
شود، ادامه پیدا کند. انتظار نمی رود که 
او قرارداد خود را تمدید کند، زیرا او در 

اوایل فصل نیز همین موضوع را اعلام 
کرد و اگر تصمیمش در شش ماه آینده 
تغییر نکند، احتمالاً پاریس این بازیکن را 
از دست خواهد داد. این همچنین به این 
معنی است که او می تواند از هفته آینده 
برای انتقال رایگان خود با هر باشگاهی 

مذاکره کند.
  طبق گزارش اسکار مندز، رئال مادرید 
همچنان به این بازیکن علاقه مند است و 
تمام تلاش خود را می کند تا او را به صورت 
رایگان به خدمت بگیرد. تیم های لیگ 
برتری نیز به قرارداد او علاقه مند هستند.

 
انتظار مادرید به سر می رسد؟

فلورنتینو پرز نزدیک به نیم دهه است که 

در حال تلاش برای جذب امباپه است و 
تمام تلاش خود را برای آوردن این بازیکن 
فرانسوی به باشگاه در تابستان به صورت 

رایگان ادامه خواهد داد.
اگر گزارش های قبلی هنوز صحت داشته 
باشند، مادرید آماده است تا پاداش 
خرید هنگفتی به او بپردازد و او را به 

پردرآمدترین بازیکن اروپا تبدیل کند.
در حالی که سردرگمی جزئی تاکتیکی در 
مورد موقعیت او در زمین وجود دارد، با 
توجه به اینکه هم او و هم وینیسیوس 
جونیور دوست دارند در جناح چپ بازی 
کنند، این سردرد مادریدی است که 
می خواهد به کارلو آنچلوتی یا مربی بعدی 

واگذار شود.

منچسترسیتی بعد از نخستین 
قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها 
امشب به لیگ برتر برمی گردد و 
بازی مهمی با تیم متحول شده 
اورتون در گودیسون پارک برگزار 
می کند، هرچند مدافع عنوان 
قهرمانی قبل از سفر به عربستان 
سعودی از آرسنال، لیورپول و 
استون ویلا عقب افتاده بود. 
تیم پپ گواردیولا در نیمه نهایی 
جام جهانی باشگاه ها 3 بر صفر 
اوراواردز را شکست داد و در فینال 
4 بر صفر از سد فلومیننزه گذشت 
تا مربی کاتالان برای چهارمین بار 
قهرمان این جام شود. او دو بار با 
بارسلونا و یک بار با بایرن مونیخ به 
این جام رسید. تورنمنت عربستان 
اتفاق خوبی برای سیتی بود که در 
شش بازی آخرش در لیگ برتر تنها 
یک برد به دست آورد، اتفاقی که 
در هشت سال اخیر بی سابقه بود. 
آنها به زحمت لوتون تاون را بردند. 
برابر چلسی، لیورپول، تاتنهام و 
کریستال پالاس مساوی کردند 

و با یک گل به استون ویلا باختند. 
دوران افت سیتی همزمان شد 
با مصدومیت ارلینگ هالند که 
بازی با لوتون و پالاس را از دست 
داد. او به همراه ژرمی دوکو و کوین 
دبروین به جام جهانی باشگاه ها 
رفت اما معلوم نیست برای بازی 
امشب آماده باشد یا نه. گواردیولا 
همچنین منتظر وضعیت رودری 
است که مقابل فلومیننزه دچار 
مصدومیت شد. تاتنهام با پیروزی 
2 بر یک مقابل اورتون از سیتی 
جلو زد و به روند چهار پیروزی 
متوالی تیم شان دایچ پایان داد 
که ناتینگام فارست، نیوکاسل، 
چلسی و برنلی را شکست داده 
بود. اورتون که به دلیل مسائل 
مالی با کسر 10 امتیاز مواجه شده 
ز بازی های شب  است، قبل ا
گذشته با منطقه سقوط چهار 
امتیاز اختلاف داشت. ادریس 
گوایه در نیمه اول بازی در زمین 
تاتنهام آسیب دید اما تیم دایچ 
لله  بازگشت عبدا با  ند  ا می تو

دوکوره، اشلی یانگ و سیموس 
ما برای  کولمن تقویت شود ا
بازگشت دله آلی کمی زود است. 
تصمیم مهم دیگر در خط حمله 
خواهد بود، دومینیک کالورت 
لوین افت کرده و نزدیک به دو 
ماه است گل نزده، مربی اورتون 
شاید به بتو که به نیوکاسل گل زد، 

فرصت بازی بدهد.

 نگاه آماری
اورتون از 20 بازی آخرش با سیتی 
در لیگ برتر تنها یکی را برده یعنی 
نزدیک به هفت سال، شأن دایچ 
هم 13 بار در لیگ برتر با پپ 
گواردیولا روبه رو شده و فقط یک 
بار برنده بوده اما دایچ چهار بار 
توانسته مدافع عنوان قهرمانی 
لیگ برتر را شکست دهد. دایچ از 
نظر رویارویی با گواردیولا رکورددار 
است و خودش را برای هفدهمین 

بازی آماده می کند. تیم گواردیولا 
معمولاً در سال جدید بهتر می شود 
و با ارائه بازی های قوی تا قهرمانی 
پیش می رود، این را از میکل آرتتا 
بپرسید که فصل قبل قدرت نیم 
فصل دوم سیتی را به خوبی چشید 
اما مربی سابق بارسلونا نگران 
وضعیت شکننده دفاعی تیمش 
است. برنده سه گانه فصل قبل 
در هفت بازی آخرش در لیگ برتر 

حداقل یک گل خورده است.
 

ترکیب احتمالی
پترسون،  ؛  رد پیکفو ورتون:  ا
 ، یت ا و یت  برا  ، فسکی رکو تا
میکولنکو؛ گوایه، اونانا؛ هریسون، 

گارنر، مک نیل؛ کالورت لوین
منچسترسیتی: ادرسون؛ واکر، 
استونز، آکانجی، آکه؛ کوواچیچ، 
رودری؛ سیلوا، آلوارس، فودن؛ 

هالند

ید  می گو چتینو  پو یسیو  ر مو
چلسی مشکل انضباطی ندارد. 
با وجود آنکه بیشترین کارت 
زرد را در لیگ برتر گرفته و 
رحیم استرلینگ و کول پالمر 
را برای بازی خانگی امشب 
مقابل کریستال پالاس به دلیل 
محرومیت در اختیار ندارد. آنها 
دو تا از پنج اخطاری چلسی در 
بل  بازی شب کریسمس مقا
ولورهمپتون بودند که چهارمین 
باخت خارج از خانه متوالی آبی ها 
در آن رقم خورد. چلسی مقابل 
ولوز که مربی آرژانتینی هم در 
آن اخطار گرفت، نوزدهمین 
باخت سال 2023 خود در لیگ 
برتر را متحمل شد که بیشترین 

تعداد است.
چلسی در این فصل 56 کارت زرد 
گرفته که البته سه کارت زرد کادر 
مربیگری تیم را در بر نمی گیرد. 

در بازی یکشنبه، استرلینگ به 
خاطر تلاش برای فریب داور 
اخطار گرفت و پالمر، مالو گاستو 
و نیکلاس جکسون بعد از گل 
اول میزبان به فاصله شش 
 دقیقه به دلیل اعتراض کارت

 گرفتند.
پوچتینو گفت: »این به دلیل 
بی انضباطی ما نیست بلکه ثابت 
می کند که ما برای چلسی یعنی 
باشگاهی بزرگ بازی می کنیم و 
این به شما فشار می آورد. وقتی 
ناراحت هستید و تجربه زیادی 
ندارید، این اتفاقات می افتد. 
این نخستین فصل پالمر در لیگ 
برتر است و طبیعی است، او برای 
چلسی بازی می کند. بازیکنان 
 ، هند می د همیت  ا تیم  به 
می خواهند برنده شوند. ربطی 
به خشونت و بی انضباطی ندارد، 
به بازیخوانی شان مربوط است.«

پالمر در تابستان دو سال قبل 
نخستین بازی خود را در لیگ 
برتر برای منچسترسیتی انجام 
داد و در نهایت 19 بازی در لیگ 
برتر حضور داشت، هر چند تنها 
در سه بازی در ترکیب اصلی قرار 
داشت تا اینکه به چلسی رفت.

پوچتینو روی جوانی تیمش که 
در تابستان گذشته 420 میلیون 
پوند خرجش شده، تأکید کرد و 
اینکه باور دارد با پایان بحران 
رستی  د ترکیب  میت  و مصد
از جوانی و تجربه را در اختیار 
خواهد داشت، در حال حاضر 
و در بحبوحه این بحران، در 
هر بازی حداقل هشت نفر از 
بازیکنان چلسی نمی توانند تیم 

را همراهی کنند.
پوچتینو امیدوار است مویزس 
کایسدو از تبی که باعث شد بازی 
یکشنبه را از دست بدهد، رها 

شده و به بازی امشب برسد اما 
مصدومیت انزو فرناندس پابرجا 
است: »ما برای هر بازی تقریباً 
هشت یا ده نفر را در اختیار 
نداریم. باید خودمان را منطبق 
کنیم و تعادل درست و راه حل 

مناسب را پیدا کنیم.«
پالاس هم با روی هاجسون 
تیم سرسختی شده و این مربی 
رکورددار در حفظ تیم ها در 
بالاترین سطح می تواند آمار 
خود را بهبود بخشد. چلسی 12 
بازی پشت سر هم برابر پالاس 
برنده بوده و حالا مقابل تیمی 
قرار می گیرد که نماد ایستادگی 
است، در واقع سلطه چلسی 
برابر ایستادگی ولور همپتون. 
فقط موضوع امتیازات نیست، 
بحث اعتبار و پیشرفت و تلاش 
برای رسیدن به عنوانی شایسته 

است.

فصل جدید سریال امباپه


